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7507247
7507249

•
Fastsättningsskruvar nr Z6103600001 och tillhörande plastproppar ingår.
400 mm bredd tvättställ, tillverkas i vitt.

kranhål till vänster
utan bräddavlopp
kranhål till höger
utan bräddavlopp

1146001101
1246001101
1156001101
1256001101

1146001101
1246001101
1156001101
1256001101
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1146001101, 1246001101 400 x 280 x 160

Bultupphängning

750
-

850

• Kranhålets dimension ø 35 mm.
Framkantens höjd från golv 800-900 mm.

.

Obs! Bultupphängda tvättställ fordrar förstärkt vägg-
konstruktion.
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1156001101, 1256001101 400 x 280 x 160

IDO Badrum, Box 140, 295 22 Bromölla,
tel 08-442 57 00, fax 08-667 80 31, info@ido.se, www.ido.se

Vikt (kg)RSK nr.IDO art.nr.

Porslinsprodukternas huvudmått tol. ±2 %

IDO Glow tvättställ 11460, 12460, 11560, 12560


